道 路 占 用 廃 止 届
　 年　　月　　日

道路管理者

帯広市長　米 沢 則 寿　様

　　　　　　　　　　　　　　占用者住所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　年　　月　　日付管理指令第　　　　　号により許可をうけた道路

占用については、下記のとおり廃止したいのでお届けします。

記

１．廃止の理由

２．廃止（撤去）工事期間　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

３．許可内容（記入または許可書の写しを添付すること）
（１）占用の目的

（２）占用の面積　　　　　　　　㎡　　   　　ｍ　　　　　　個（　　　）

（数量）

（３）占用の期間　　　　　年　　月　　日から　　　年　　　月　　　日

（４）占用の場所　　帯広市

（５）工　作　物　　物件又は施設の構造

４．道路の復旧方法